
PÁG: 0001

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE DEZEMBRO DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

CEF - CONSIG. FOLHAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 118.513,76 1.670,42

054888 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 439.802,50 16.170,14

TOTAL 558.316,26 17.840,56



PÁG: 0002

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE DEZEMBRO DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

CONTRIBUIÇÃO AO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054888 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 439.802,50 100,00

TOTAL 439.802,50 100,00



PÁG: 0003

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE DEZEMBRO DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

Convênio CARD Adm.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 118.513,76 525,39

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 118.486,83 1.573,10

TOTAL 237.000,59 2.098,49



PÁG: 0004

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE DEZEMBRO DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

FARMACIAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054890 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 330.481,01 346,34

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 118.486,83 2.392,92

054894 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 724.005,94 1.002,06

054887 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 18.518,00 253,06

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 118.513,76 1.898,19

054888 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 439.802,50 2.295,41

TOTAL 1.749.808,04 8.187,98



PÁG: 0005

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE DEZEMBRO DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

I P A S G O - 2012O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054893 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 8.592,31 476,87

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 118.486,83 3.844,66

054890 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 330.481,01 575,16

054892 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 15.436,06 575,16

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 118.513,76 1.441,61

054894 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 724.005,94 575,16

TOTAL 1.315.515,91 7.488,62



PÁG: 0006

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE DEZEMBRO DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

I.N.S.S.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054894 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 724.005,94 31.001,21

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 118.486,83 8.187,03

054890 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 330.481,01 33.287,73

054888 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 439.802,50 17.114,16

054887 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 18.518,00 713,09

054944 JOSE EDUARDO FERREIRA DE SOUSA 778.789.901-82 30/12 42.666-3 100 3.140,35 298,58

TOTAL 1.634.434,63 90.601,80



PÁG: 0007

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE DEZEMBRO DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

I.R.R.F.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 118.486,83 16.262,00

054887 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 18.518,00 3.871,00

054892 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 15.436,06 1.827,00

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 118.513,76 11.431,00

054888 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 439.802,50 93.242,00

054893 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 8.592,31 799,00

054894 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 724.005,94 16.569,00

054890 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 330.481,01 24.821,00

054944 JOSE EDUARDO FERREIRA DE SOUSA 778.789.901-82 30/12 42.666-3 100 3.140,35 13,00

TOTAL 1.776.976,76 168.835,00



PÁG: 0008

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE DEZEMBRO DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

PREV E ASSISO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 118.513,76 9.272,09

TOTAL 118.513,76 9.272,09



PÁG: 0009

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE DEZEMBRO DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

SINDISPAGO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054890 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 330.481,01 70,89

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 118.486,83 140,13

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 18/12 42.666-3 100 118.513,76 108,38

TOTAL 567.481,60 319,40

VILMAR MARIANO DA SILVA

CPF: 431.396.201-87

PRESIDENTE DA CAMARA

CLEOMAR VICENTE FERNANDES

CPF: 478.848.191-04

CONTROLADOR INTERNO

EXPEDITO SANTANA DA SILVA

CPF: 374.823.601-82

CONTADOR


